

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 64083865

Data publicarii 10.12.21 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.266,80 RON - 1.266,80 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1266.807 LEI FARA TVA FORMAT DIN : SURUB FIXARE WC 1 BUC X 3.361 = 3.361 BATERIE STATIVA 2 ROZETE 1 BUC X 46.218 = 46.218 BATERIE MONOCOMANDA TM 1 BUC X 37.815 = 37.815 RACORD MONOCOMANDA 1/2X1/4 80CM 2 BUC X 11.765 = 23.529 TEAVA SCURGERE 11/4 +V 32X40 2 BUC X 10.924 = 21.849 TEAVA PPR 32 4 BUC X 9.244 = 36.975 MUFA PPR 32X1" FE 3 BUC X 14.286 = 42.857 OLANDEZ PPR 32X1" FE 1 BUC X 20.168 = 20.168 OLANDEZ PPR 32 1 BUC X 18.487 = 18.487 CAMERA ROATA 1 BUC X 15.966 = 15.966 TEAVA PPR 32 4 BUC X 9.244 = 36.975 ROBINET DS 1/2 GF 1 BUC X 18.487 = 18.487 BUTUC YALA 80MM 1 BUC X 29.412 = 29.412 TEAVA SCURGERE +VENTIL 11/4 32X40 1 BUC X 14.286 = 14.286 MANSON WC 1 BUC X 3.361 = 3.361 MONOCOMANDA TM F 1 BUC X 37.815 = 37.815 SARE DEDURIZARE 10 KG 3 BUC X 46.218 = 138.655 PEXAL 16 HENCO 12 BUC X 5.882 = 70.588 CONECTOR 16X16 1 BUC X 13.445 = 13.445 ROBINET 1/2 MF GF 1 BUC X 15.126 = 15.126 ROBINET APA RECE 1 BUC X 25.210 = 25.210 ROBINET DS 1/2 AL 1 BUC X 15.966 = 15.966 NIPLU 1/2 AL 1 BUC X 2.941 = 2.941 TEU 1/2 AL 1 BUC X 8.403 = 8.403 CONECTOR 16X1/2 FE 1 BUC X 8.403 = 8.403 RACORD 1/2X1/2 60CM 1 BUC X 10.924 = 10.924 TEAVA SC+V 1 1/2 32X40 1 BUC X 10.924 = 10.924 ROBINET DS 1/2 HERZ 1 BUC X 26.891 = 26.891 ROBINET 2" FF HERZ 1 BUC X 172.269 = 172.269 MONOCOMANDA TIVOLI TL 1 BUC X 79.832 = 79.832 REZERVOR WC VISION 1 BUC X 100.840 = 100.840 MONOCOMANDA TM 1 BUC X 37.815 = 37.815 RACORD 1/2X1/4 60CM 2 BUC X 11.765 = 23.529 COT WC BONOMINI